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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 34,00 m2,

Inowrocław, Piastowskie

Cena 1 300 zł

Prezentuję do wynajęcia w pełni urządzone i wyposażone mieszkanie. Lokal mieści się w wieżowcu z
windą na Os. Piastowskim na 3 piętrze. Łączna powierzchnia mieszkania to 32 m2. Mieszkanie składa
się z sypialni, salonu, łazienki z wc, przedpokoju i kuchni. Do mieszkania przynależy piwnica. W kuchni
zabudowa meblowa wraz ze sprzętem AGD, salon i pokoje umeblowane, zabudowana szafa na
przedpokoju. Mieszkanie usytuowane w dobrej części Piastowskiego w okolicy żłobek, przedszkole,
szkoła, park, basen, przychodnia, apteka, supermarkety. Pełna potrzebna infrastruktura, gdzie
załatwienie wszelkich spraw nie sprawi najmniejszego trudu.
Opłaty miesięczne czynsz najmu 1300zł miesięcznie plus opłaty administracyjne na 1 osobę w kwocie
420 zł (w tym ryczałt za wodę, ryczałt za ogrzewanie) dodatkowo płatny prąd i gaz według zużycia co 2
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miesiące. Kaucja zwrotna do ustalenia. Tylko umowa o najem okazjonalny.
Serdecznie zapraszam na prezentację.
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Symbol 5/INL/OMW Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu

NIE

Cena 1 300, 00 PLN Województwo KUJAWSKO-
POMORSKIE

Powiat inowrocławski Za co opłaty dodatkowe GAZ, WODA, PRĄD

Gmina Inowrocław Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Komórka lokatorska TAK Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status WYNAJĘTA

Nieruchomość dostępna
od

13.06.2021 Cena za MIESIĄC

Stara cena 900, 00 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 34, 00 m² Miejscowość Inowrocław

Kod pocztowy 88-100 Dzielnica - osiedle Piastowskie

Powierzchnia użytkowa 32, 00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Powierzchnia kuchni 2, 50 m² Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając
parter]

10

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY
PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 2, 00 m²

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości TAK
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Ilość wind 1 Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Lodówka TAK Piekarnik TAK

Kuchnia indukcyjna TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu PAPA

Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Elewacja BARANEK Czy jest KW TAK

Licznik prądu TAK Wodomierz TAK

Opomiarowanie ciepła TAK Widok na zachód TAK

Nr Licencji 23156 Rolety TAK

Osobne WC NIE Czynsz administracyjny 420, 00 PLN

Dariusz Grobelski
właściciel

883708474
ino-lokum@ino-lokum.pl

Więcej ofert na stronie www.ino-lokum.pl


